
   

                                                                                                                      

 

Kære medlemmer          

Så er det tid til at runde året af og sikke et år, vi har haft sammen. Jeg vil gerne sende en varm tak til jer alle 

for jeres engagement og deltagelse i årets mange aktiviteter. 

I 2024 fik vi afholdt både seminarer, fyraftensmøder og webinarer, hvor fagligheden og vidensdelingen 

endnu engang var i fokus. En helt særlig tak går til alle jer, der deltog i den store rengøringsmesse Rent i 

Danmark, som blev afholdt for første gang i år. Det var fantastisk at opleve den enorme opbakning og 

entusiasme fra hele branchen – det lover godt for fremtiden       Jeg sagde inden messen, at det blev en 

fest – og det blev det                       Vi glæder os allerede til 2026, hvor vi igen samles til messen. Styregruppen 

har endda allerede holdt sit første møde for at sikre, at næste messe bliver mindst lige så vellykket. 

Også en stor tak     til alle, der deltog i Rengøringsassistenternes Dag den 2. december. Her blev 

kreativiteten virkelig foldet ud, med flotte initiativer og arrangementer fra både rengøringsvirksomheder, 

leverandører, virksomheder, regioner og kommuner. SoMe svømmede over med herlige opslag. Også en 

tak til de Nordiske lande for et godt samarbejde omkring dagen. Det var inspirerende at se den indsats og 

fejring, der blev lagt for dagen. Jeg er sikker på at vi i fællesskab kan få løftet branchen til nye højder. 

Rengøringsassistenternes Dag er en vigtig dag      

Jeg vil også understrege, at foreningen intet er uden alle de aktive medlemmer, som både deltager og er 

med til at skabe et givende og stærkt netværk. Jeres ideer og engagement er en uvurderlig inspiration, der 

hjælper os med at udvikle og forny vores arbejde år efter år. Skulle du læse dette og ikke være medlem, så 

skynd dig ind på vores hjemmeside og bliv en del af et værdifuldt fællesskab. 

Og husk, at vores forårsseminar nu er åbent for tilmelding! Gå ind på vores hjemmeside, hvor du kan se 

programmet og sikre dig en plads. Emnet i år er specialrengøring, og vi har sammensat et spændende 

program med flere dygtige oplægsholdere, der vil dele deres viden og erfaringer. Jeg ønsker jer alle en 

rigtig glædelig jul      og et forrygende festligt Nytår         Lad os sammen se frem mod 2025, hvor vi 

fortsætter med at skabe nye oplevelser, dele viden og styrke fællesskabet i vores branche. 

De bedste julehilsner til jer alle fra Jytte Hansen, formand DRF 

                                                                                                                        


